کشمیر از ابتدای قرن یازدهم میلادی رو به وخامت گذارده بود و این وضع همچنین تا آغاز چهاردهم میلادی ادامه داشت پادشاهی که درین مدت سه قرن بر تخت فرمان روایی کشمیر نشستند باشمنای بعضی اشخاص جهان غیر مقتدر نالایق بودند در نتیجه این ناامنی و

اغتشاش زندگی مردم را کد شد. مهم ترین و خوفناک ترین حمله هجوم زولچو است که در سال ۷۲۴ هـ / ۱۳۲۵ م در زمان راجه سهد یو صورت گرفت. سهد یو از تخت شاه‌ی فرار کرده در کشتوار پناه برد و رنچین شاه بر سریر سلطنت متمکن شد در اواخر ۷۲۵ هـ سید شرف الدین وارد این دیار شد ند و رنچین از دست او مسلمان گردیده اولین کس شده که از شاهان مسلمان توان شمرد.